РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН
    СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                      РЕШЕНИЕ
     28 декабря  2017 г.                     № 67                                        х. Весёлый
О снятии с баланса муниципального

имущества Веселовского сельского поселения

В соответствии с Земельным кодексом РФ, Областным законом от 22.07.2003 № 19-ЗС «О регулировании земельных отношений в Ростовской области», на основании Положения «Об определении порядка управления и распоряжения земельными участками на территории Веселовского сельского поселения» от 15.03.2016 г №129, договора купли-продажи от 19.09.2017 г №1, Собрание депутатов Веселовского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Произвести снятие с баланса муниципальное имущество:

- земельный участок  из земель сельскохозяйственного назначения , с кадастровым номером: - 61:09:0600009:81 площадью 128000 кв.м,

расположенные по адресу: Ростовская область, Дубовский район,  в границах  КК 60 00 09 в связи с договором купли-продажи от 19.09.2017 г № 1 и регистрацией права собственности за Окулич Сергеем Николаевичем
2. Внести на основании решения Собрания депутатов, изменения в реестр

    муниципального имущества Веселовского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по

аграрным вопросам, экономике и бюджету, вопросам строительства, транспорта и связи.
Председатель собрания депутатов-

глава Веселовского сельского поселения                                   В.Н. Егорова